
UCHWAŁA NR 855/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie wyboru wykonawcy, którego przedmiotem zamówienia jest modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków poprzez założenie bazy danych numerycznej mapy 
ewidencyjnej dla obrębów: Ciemierów, Ciemierów Kolonia, Grądy Dolne, Grądy Górne, 
Lisewo, Ruda Komorska, Trzcianki, Tarnowa, Wrąb czy nek oraz cyfryzacja zasobu dla 
obszaru całej Gminy Pyzdry (18 obrębów) w ramach realizacji projektu pod nazwą 
„Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych 
opracowań kartograficznych i tematycznych gromadzonych w powiatowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym oraz ich udostępnianie za pomocą e-usług w powiecie 
wrzesińskim w ramach ‘ Poddziałania 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych związanych z cyfryzacją 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego w związku z realizacją projektu pn. „Tworzenie, 
modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 
ich udostępnianie za pomocą e-usługi w powiecie wrzesińskim”:

1) Wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy
GEO -  SAW -  GIS spółka cywilna 

Matusz Sawicki & Rafał Siwka 
ul. Roosevelta 120 
62 -  200 Gniezno.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny, 40 pkt w kryterium gwarancja na 
wykonane prace oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom wykonawców:
- Geodezyjne Przedsiębiorstwo Usługowe, Maria Orlińska, Wiesław Orliński s.c., 
ul. Drewsa 2/63, 61 -  606 Poznań -  99,01 pkt, z czego 59,01 pkt w kryterium ceny 
oraz 40 pkt w kryterium gwarancja na wykonane prace;
- Kancelaria Geodezyjna -  Prawna GEO-LEX Józef Starczyński, ul. Piłsudzkiego 
8/17, 62 -  500 Konin -  96,85 pkt, z czego 56,85 pkt w kryterium ceny oraz 40 pkt 
w kryterium gwarancja na wykonane prace;
- Pracownia Geodezyjno -  Kartograficzna, Magdalena Śzerszeńska, ul. Stefanii, 
Sempołowskiej 5, 06 -  400 Ciechanów wspólnie z wykonawcą PAX GEODEZJA 
Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60 -  689 Poznań -  94,59 pkt, z czego 54,59 pkt 
w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium gwarancja na wykonane prace;

3) odrzuca się oferty wykonawców:
- GEOTACH, Piotr Wiśniewski, ul. Słowiańska 16/3, 85-163 Bydgoszcz;
- GEOPIL, Usługi Geodezyjno - Kartograficzne, Anna Brenk, ul. Karpacka 43b/17,

85 -  164 Bydgoszcz;



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 622/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

tA/alderht 
WICHSTAR

/

'zegorek
DSTA


